
1 
 

                   Obec Albrechtice, 563 01 pošta Lanškroun 

                                    IČO: 00581003, tel. 465322560, e-mail: urad@ou-albrechtice.cz 

 

VÝPIS Z USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE ALBRECHTICE ZE DNE 16.11.2015 

 

Usnesení č. 119/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Smlouvu o poskytnutí finanční podpory na hospodaření v 

lesích z rozpočtu Pardubického kraje, ev. číslo smlouvy OŽPZ/15/23880/, pro účelové poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory podle „Zásad pro poskytování finančních podpor na hospodaření 

v lesích z rozpočtu Pardubického kraje a způsobu jejich využití na rok 2014-2020 podle části 1. odst. 1 

písm. A. až K. a podle části 2. písmene B Zásad na dotační titul „Příspěvek na obnovu, zajištění a 

výchovu porostů“ v částce 45 596 Kč. Podle žádosti registrační číslo 244/2015 je příspěvek určen pro 

hospodaření v lesích ve společném vlastnictví obcí Albrechtice, Cotkytle, Sázava a Žichlínek. 

Usnesení č. 120/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Smlouvu o poskytnutí finanční podpory na hospodaření v 

lesích z rozpočtu Pardubického kraje, ev. číslo smlouvy OŽPZ/15/23881, pro účelové poskytnutí 

neinvestiční finanční podpory podle „Zásad pro poskytování finančních podpor na hospodaření 

v lesích z rozpočtu Pardubického kraje a způsobu jejich využití na rok 2014-2020 podle části 1. odst. 1 

písm. A. až K. a podle části 2. písmene B Zásad na dotační titul „Příspěvek na obnovu, zajištění a 

výchovu porostů“ v částce 6 670 Kč. Podle žádosti registrační číslo 245/2015 je příspěvek určen pro 

hospodaření v lesích ve vlastnictví obce Albrechtice. 

Usnesení č. 121/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Konírna 

Albrechtice“ ze dne 25.5.2015 s firmou DRUP Lanškroun s.r.o., Dukelských hrdinů 91, 563 01 

Lanškroun, IČ: 647791564 a schvaluje navýšení ceny díla o 205 643 Kč včetně DPH.  

Usnesení č. 122/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2015 

Usnesení č. 123/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2015 

Usnesení č. 124/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 16/2015 

Usnesení č. 125/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 17/2015 

Usnesení č. 126/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 18/2015 

Usnesení č. 127/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 19/2015 

Usnesení č. 128/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 20/2015 

mailto:urad@ou-albrechtice.cz


2 
 

Usnesení č. 129/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 21/2015 

Usnesení č. 130/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2015 

Usnesení č. 131/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 23/2015 

Usnesení č. 132/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtové opatření č. 24/2015 

Usnesení č. 133/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje rozpočtový výhled na období 2015-2019 

Usnesení č. 134/2015 

 Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  rozpočtové  provizorium na rok 2016 do doby schválení 

rozpočtu na rok 2016.  Provozní výdaje a kapitálové výdaje se budou odvíjet od roku 2015 podle 

skutečnosti roku 2015, a také dotačních  a smluvních ujednání uzavřených v minulých letech.  

Usnesení č. 135/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice souhlasí s udělením předběžného souhlasu starostovi obce k 

provedení nezbytných rozpočtových opatření za období od posledního zasedání zastupitelstva v roce 

do konce roku s tím, že přijatá rozpočtová opatření budou předložena zastupitelstvu při prvním 

zasedání roku následujícího.  

Usnesení č. 136/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Zprávu Finančního výboru o plnění rozpočtu obce 

Albrechtice ke dni 30.9.2015. 

Usnesení č.  137/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí Zprávu o činnosti finančního výboru za rok 2015  

Usnesení č. 138/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí Zprávu o činnosti kontrolního výboru za rok 2015. 

Usnesení č. 139/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice bere na vědomí Zprávu o dílčím přezkoumání hospodaření obce 

Albrechtice za rok 2015.  

Usnesení č.  140/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje  poskytnutí odměn členům komisí a výborů podle návrhu. 

Usnesení č. 141/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice podle zveřejněného záměru schvaluje uzavření nájemní smlouvy se 

žadatelem podle žádosti č.j. 349/2015 část pozemků  parcela č. 1544/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře cca 270 m2,  části parcely  č. 1607  o výměře cca 130 m2, části parcely  č. 

1547/10 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře cca 400 m2 v katastrálním území  Albrechtice 

u Lanškrouna , výměra celkem 800 m2 za cenu 100 Kč ročně na dobu neurčitou, výpovědní lhůta 3 

měsíce, splatnost nájmu 30.6. b.r. 

Usnesení č. 142/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje revokaci usnesení č. 265/2014 ze dne 26.2.2014 takto, 

zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje uzavření darovací smlouvy s dárci podle nabídky  

č.j. 68/2014 ze dne 3.2.2014  na převod vlastnických práv pro obec Albrechtice u parcely č. 1603/10 

ostatní plocha , ostatní komunikace o výměře 18 m2 v k. ú. Albrechtice u Lanškrouna. Parcela   

č. 1603/10 vznikla  přečíslováním z parcely č. 336/1 PZE po  obnovení katastrálního operátu.  

 



3 
 

Usnesení č. 143/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice schvaluje Plán inventur na rok 2015, jako přílohu ke směrnici              

č. 1/2011, kterou se vydává Směrnice o inventarizaci. 

Usnesení č. 144/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č.j. 421/2015 o schválení věcného práva  

služebnosti pro existence protlaku pod parcelou č. 1543/17 a  přes parcelu č. 1609  a zastupitelstvo 

rozhodlo žádosti vyhovět a schválit zřízení věcného práva služebnosti pro existenci protlaku pro ČOV  

pro žadatele 500 Kč a pověřuje starostu k uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti se žadatelem. 

Usnesení č.  145/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice projednalo žádost č.j.  420/2015 Tělovýchovné jednoty Albrechtice 

 u Lanškrouna o prodloužení smlouvy o užívání sálu SKC Albrechtice čp. 94 pro cvičení žen do 

31.12.2016 za stejných podmínek jako v roce 2015 a rozhodlo žádosti vyhovět a schválit Smlouvu       

o užívání objektu    čp. 94 – sál SKC Albrechtice pro cvičení žen  do 31.12.2016 . 

Usnesení č.   146/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice pověřuje Ing. Zdeňka Tejkla  zajištěním  výběrového řízení na 

zhotovitele projektové dokumentace  na zateplení obecních budov určených v energetickém auditu 

budov a zajištěním výběrového řízení na administraci projektu v rámci dotačního řízení .   

Usnesení č.  147/2015 

Zastupitelstvo obce Albrechtice pověřuje firmu Hudeček s. r. o., Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí, 

zastoupenou jednatelem Jiřím Hudečkem, k zajištění výběrového řízení na zhotovitele opravy 

mostovky podle projektové dokumentace a prováděním stavebně-technického dozoru stavby na 

základě příkazní smlouvy. 

 

Výpis z usnesení byl upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Do úplného výpisu z usnesení ze zasedání zastupitelstva můžou nahlédnout osoby zmocněné v zákoně č. 

128/2000 Sb., o obcích. 

 

 

                  Ing. Zdeněk  Tejkl                                   Ing. Jaroslav Novák 

                  místostarosta obce                               starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

Hlasování zastupitelstva obce Albrechtice  dne 16.11.2015  (A  pro / P  proti ) 

ZO 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 

Mgr. M.Biler, Ph.D. A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Š. Burešová, DiS. A A P A A P A A A A A A A A A A A 

Alois  Filip A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Ing. Jaroslav Novák A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Lukáš Vávra A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Ing. Věra Sadílková A A A A A A A A A A A A A A A A A 

Ing. Zdeněk Tejkl A A A A A A A A A A A A A A A A A 

 

ZO 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 

Mgr. M.Biler, Ph.D. A A A A A A A A A A A A 

Š. Burešová, DiS. A A A A A A A A A A A A 

Alois  Filip A A A A A A A A A A A A 

Ing. Jaroslav Novák A A A A A A A A A A A A 

Lukáš Vávra A A A A A A A A A A A A 

Ing. Věra Sadílková A A A A A A A A A A A A 

Ing. Zdeněk Tejkl A A A A A A A A A A A A 

 


